
２０１１年１２月７日 （水） №1742 今期第 21 号 
 

 

 

 

 本日の例会  

＜ガバナー公式訪問＞ 
  大澤地区ガバナー、脇坂ガバナー補佐、松生代

表幹事 ＊11：30～会長幹事との懇談会＊ 
 次の例会  12 月 14 日（水） 
 忘年夜間例会（家族会）18：00～ 於、例会場 
 ～お忙しい年の瀬にしばしの和らぎを♪～ 
 先週の例会記録   11月 30 日（水） 
◇卓話 「ラオスの観光スポット」米山奨学生、プ

ッタワン君／ゲスト：和歌山大学留学生 4 名 
◇ビジター ございません 
◇出席報告  
（会員数 22 名、出席免除会員 2 名） 

 本日出席(11/30)  10 名 45.45% 
 先々週出席(11/9) 17 名 85.00% 
◇SAA 代行：田中敬彦 
 中筋正浩君 次年度理事役員発表の喜び。 

******次年度理事役員発表****** 
年次総会は、当クラブ細則に基づき毎年 1２月第 1 例

会に開催されるものとなっておりますが、今年度は

大澤ガバナー公式訪問日のため 1 週間繰り上げて実

施させて頂きます。下記の通り発表させて頂きます。

ご了承のほどお願い申し上げます。 
会長エレクト 中筋正浩 

2012-13 年度 理事役員の方々 
会長（中筋）幹事（利光）ＳＡＡ（田中敬）会計（中

井）クラブ奉仕（竿本）職業奉仕（中條）社会奉仕

（岩橋）国際奉仕（西溪）プログラム（主井）直前

会長（寺坂） 
皆様方にはお忙しいこととは存じますがご支援とご

助力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げま

す。ありがとうございました。《拍手》 

＊会長報告＊         会長 寺坂義章 
本日の卓話は米山奨学生プッタワン君です。よろ

しくお願い致します。また先日のエコウォーキン

グに参加下さった和歌山大学留学生の皆様こんに

ちは。記念品を差し上げたいと思います。那智勝

浦ＲＣ会長よりこの度の台風災害への御見舞いと

義援金に対して御礼状が届いています。復興に向

けて頑張っておられるとのことです。ＪＲがよう

やく全線開通となりご不便が少しでも緩和される

ことを祈ります。2014-15 年度ガバナーノミニー確

定＊河内長野ＲＣ（石材加工）辻秀和氏です＊次

週は会場「モンタルチーノ」が使用できません。

「ピエンツァ」に変更致しますのでご注意くださ

い。 
＊幹事報告＊         幹事 主井知子 
11/19（土）世界エイズデーキャンペーンにご協力

を賜りました皆様、悪天候の中誠にありがとうご 

ざいました。笹島様よりメイキャップカードと御 

礼状が届いています。次週は大澤ガバナー公式訪 

問です。全員のご参加をお願い申し上げます。例 

会に先立ち会長幹事との懇談会がございます。当 

クラブの課題である＜会員増強＞について良きア 

ドバイスなど頂きたく存じます。和歌山新報より 

年始広告の依頼がございましたので寺坂会長のご 

協力を頂き今年度も実施させて頂きます。ロータ 

リーの友英語版（11 月発行）に当クラブバナーが

紹介されました。回覧させて頂きます。1年に 1度

発行され定価 525 円です。今年もキャスパー様、 

ルー様にお届けしたいと思います。コンコードダ 

イアブロＲＣ交換学生の方々にクリスマスカード 

をお送り致しますので会員皆様のサインをお願い 

申し上げます。次週例会終了後、理事役員会を実 

施致します、関係各位はご参集下さい。 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 寺坂義章   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  田中敬彦 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中條剛司 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2011-2012 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

こころの中を見つめよう 
博愛を広げるために 


